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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS
Exercicio Atual
INGRESSOS ’ 53.954.852,75
Impostos, Taxas Contribuigdes de Melhoria 0,00
Receita de Contribuicdes 0,00
Receita Patrimonial 0,00
Receita Agropecuaria 0,00
Receita Industrial 0,00
Receita de Servigos 0,00
Remuneragao das Disponibilidades 474.469,54
Transferéncias recebidas 53.480.383,21
lntergovernamentais 53.480.383,21
da Uniao 0,00
dos Estados e Distrito Federal 0,00
do Municipio 53.480.383,21
Outras transferéncias recebidas 0,00
Outras Receitas/Ingressos Operacionais 0,00
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS 0,00
DESEMBOLSOS 52.503.875,79
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS 50.856.868,50
Saude 50.856.868,50
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS 1.647.007,29
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS (I) 1.450.976,96

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicfo Atual

INGRESSOS

Alienagao de Bens

Amortizagdo de Empréstimos Financiamentos Concedidos
DESEMBOLSOS

Aquisigéo de Ativos N3o Circulante

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO (1)

0,00
0,00
0,00
19.115,06
19.115,06

-19.115,06

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

INGRESSOS

Operagdes de Créditos

Integralizagdo do Capital Social de Empresas Dependentes
DESEMBOLSOS

Outros Desembolsos de Financiamentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (lll)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



